
TV 1864 Alsheim e.V. 
Abendsportfest2017 

am 21.06.2017 in 67577 Alsheim, Sportplatz - Sportplatz Alsheim 

Ergebnisliste 

Wettkampfübersicht 

Männer 
Männ!jche Jygend U2Q 
Männliche Jugend U 16 
Senioren M35 
Senioren M45 
Senioren M50 
Senioren M55 
Senioren M60 
Senioren M65 
Senioren M70 
Senioren M75 
Senioren M80 
Senioren M85 y.ä. 
Frauen 
Weibliche Jugend U20 
Weibliche Jugend U 18 
Weibliche Jugend U 16 
Seniorinnen W35 
Seniorinnen W45 
Seniorinnen W50 
Seniorinnen W55 
Seniorinnen W60 
VERANSTALTUNGS-BERICHT 

Männer 

100 m Männer 
Finale 

1. Weißer, Jonatan 
2. Hussein, Mhamad Esmail 

Hochsprung Männer 
Finale 

1. Kling, Marcel 
2. Weißer, Jonatan 

-0,1 21.06.2017 

1996 RH TSG Heidesheim 
1993 RH TSG Heidesheim 

21.06.2017 

1993 RH TSG Heidesheim 
1996 RH TSG Heidesheim 

140 144 148 152 156 160 164 168 172 176 180 

1. Kling 
2. Weißer 0 0 

Weitsprung Männer 
Finale 

1. Kling, Marcel 
4,69 4,95 
+0,0 +0,5 

2. Hussein, Mhamad Esmail 
4,78 5,00 
-0,1 +0,0 

3. Weißer, Jonatan 
4,72 4,93 
+0,0 +1,2 

Kugelstoß Männer 7.26 kg 
Finale 

1. Linde, Daniel 
11,69 X 

2. Hussein, Mhamad Esmail 
X X 

X- -

0 0 0 xxo 
XXX 

21.06.2017 

1993 RH TSG Heidesheim 
5,03 
+0,2 

4,76 
+0,2 

4,84 
+0,0 

11 ,28 

9,72 

X 

1993 RH 
4,97 
+0,0 

1996 RH 
4,86 
+0,1 

1990 RH 
11,21 

1993 RH 
9,30 

X X 

TSG Heidesheim 
4,75 4,65 
+0,1 +0,0 

TSG Heidesheim 
X X 

21.06.2017 

LG Rheinfront 
11,50 11,09 

TSG Heidesheim 
9,17 9,15 

12,42 sec. 
13,22 sec. 

1,72 m 
1,44 m 

5,03 m 

5,00 m 

4,93 m 

11,69 m 

9,72 m 

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben
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3. Loewe, Simon 1997 RH LG Rheinfront 9,26 m 
9,25 9,04 9,26 9,01 8,94 8,33 

4. Reinhart, Yorrick 1993 RH TSG Heidesheim 8,76 m 
8,73 8,76 8,71 8,42 8,20 7,66 

5. Schenk, Paul 1997 RH LG Rheinfront 8,71 m 
7,90 8,47 8,46 8,71 8,40 8,58 

Diskuswurf Männer 2 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Reinhart, Yorrick 1993 RH TSG Heidesheim 28,30 m 
26,55 27,15 27,35 26,38 28,30 28,18 

Männliche Jugend U20 

100 m MJ U20 -0,6 21.06.2017 
Finale 

1. Krabsch, Konstantin 1999 RH LG Rheinfront 12,78 sec. 

Weitsprung MJ U20 21.06.2017 
Finale 

1. Krabsch, Konstantin 1999 RH LG Rheinfront 5,69 m 
5,69 4,84 X 4,83 X X 

+0,0 +0,0 +0,0 

Männliche Jugend U16 

100 m MJ U16 -0,2 21.06.2017 
Finale 

1. Bingenheimer, Finn 2003 PF MTSV Beindersheim 12,58 sec. 
2. Weißer, Elias 2002 RH TSG Heidesheim 14,19 sec. 
3. Thimm, Tristan 2003 RH LG Rheinfront 14,33 sec. 

Weitsprung MJ U16 21.06.2017 
Finale 

1. Bingenheimer, Finn 2003 PF MTSV Beindersheim 5,50 m 
5,50 5,34 X X X X 

+0,0 +0,3 
2. Weißer, Elias 2002 RH TSG Heidesheim 4,70 m 

4,51 4,56 4,38 4,27 4,70 4,70 
-0,4 +0,0 +0,0 +0,3 +0,1 +0,2 

3. Thimm, Tristan 2003 RH LG Rheinfront 4,16 m 
4,16 4,11 4,15 3,86 X 3,86 
+0,0 -1,3 -0,1 -0,6 +0,0 

4. Willwohl, Mika 2003 HE TV Bürstadt 3,18 m 
X 3,13 3,05 3,18 3,11 3,01 

+1,1 +0,2 -0,6 +0,1 +0,0 

Kugelstoß MJ U16 4 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Kotheimer, Ray 2002 RH LG Rheinfront 10,92 m 
10,00 10,92 9,89 10,56 9,85 9,15 

2. Willwohl, Mika 2003 HE TV Bürstadt 7,45 m 
6,93 X 6,35 6,91 7,45 X 

3. Thimm, Tristan 2003 RH LG Rheinfront 7,36 m 
6,57 7,12 7,30 6,56 7,36 7,00 

Senioren M35 

100 m San. M35 -0, 1 21.06.2017 
Finale 

1.Lange,Sven 1982 RH TGWorms 13,38 sec. 

Weitsprung Sen. M35 21.06.2017 
Finale 

1.Lange,Sven 1982 RH TGWorms 4,91 m 
4,60 4,75 4,50 4,91 4,74 4,67 
+0,0 -0,2 +0,0 -0,8 +0,2 +0,1 

Kugelstoß Sen. M35 7.26 kg 21.06.2017 

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben
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Finale 
1. Lorenz, Steffen 1980 RH TSG Heidesheim 13,10 m 

X 12,89 13,10 X 12,42 X 

2.Lange,Sven 1982 RH TGWorms 7,51 m 
7,51 6,94 7,39 7,27 6,96 X 

Diskuswurf Sen. M35 2 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Lorenz, Steffen 1980 RH TSG Heidesheim 35,73 m 
X X 35,68 X 35,73 X 

Senioren M45 

100 m Sen. M45 -0, 1 21.06.2017 
Finale 

1. Dick, Andreas 1970 RH TV Wahlheim 13,59 sec. 

Hochsprung Sen. M45 21.06.2017 
Finale 

1. Dick, Andreas 1970 RH TV Wahlheim 1,44 m 
2. Straus, Andreas 1970 RH TV Gimbsheim 1,36 m 

124 128 132 136 140 144 148 
-~- -~- -~- -~- -~- -~- -~-

1. Dick 0 0 xo 0 0 xo XXX 

2. Straus 0 0 0 0 XXX 

Weitsprung Sen. M45 21.06.2017 
Finale 

1. Dick, Andreas 1970 RH TV Wahlheim 4,76 m 
4,33 4,35 4,61 4,53 4,76 X 

-0,1 +0,0 +0,1 +0,2 +0,1 
2. Straus, Andreas 1970 RH TV Gimbsheim 4,31 m 

4,19 4,17 X 4,31 X X 

+0,1 +0,0 +0,6 

Kugelstoß Sen. M45 7.26 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Straus, Andreas 1970 RH TV Gimbsheim 9,00 m 
8,90 X 9,00 8,31 X X 

Senioren M50 

Hochsprung Sen. M50 21.06.2017 
Finale 

1. Gerlach, Matthias 1965 RH LG Rheinfront 1,48 m 

140 144 148 152 
-~- -~- -~- -~-

1. Gerlach 0 0 0 XXX 

Kugelstoß Sen. M50 6 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Macek, Mark 1964 HE LG Rüsselsheim 11,82 m 
11,82 X X 11,04 X 11,58 

Diskuswurf Sen. M50 1.5 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Macek, Mark 1964 HE LG Rüsselsheim 32,84 m 
31,43 31,18 31,86 29,69 32,84 X 

Senioren M55 

50 m Sen. M55 21.06.2017 
Finale 

1. Külzer, Bernd 1961 RH TV Hechtsheim 8,81 sec. 

Kugelstoß Sen. M55 6 kg 21.06.2017 
Finale 

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben



1. Wenzel, Hans-Joachim 1962 RH LG Rheinfront 10,90 m 
10,04 10,90 10,53 9,63 9,71 9,56 

2. Bartmann, Holger 1959 RH LG Rheinfront 8,01 m 
7,83 7,80 7,63 7,60 8,Q1 7,67 

3. Külzer, Bernd 1961 RH TV Hechtsheim 7,74 m 
7,32 7,13 7,74 X 7,34 X 

Diskuswurf Sen. M55 1.5 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Külzer, Bernd 1961 RH TV Hechtsheim 22,66 m 
22,66 X 18,72 21,68 19,78 X 

Senioren M60 

50 m Sen. M60 21.06.2017 
Finale 

1. Meyenburg, Walter 1954 RH TV Hechtsheim 7,90 sec. 
2. Schäfer, Dieter 1954 BA TV Rheinau 8,08 sec. 

100 m Sen. M60 -0,2 21.06.2017 
Finale 

1. Becker, Ernst 1955 HE TV Bürstadt 14,54 sec. 
2. Schäfer, Dieter 1954 BA TV Rheinau 15,11 sec. 

Hochsprung Sen. M60 21.06.2017 
Finale 

1. Meyenburg, Walter 1954 RH TV Hechtsheim 1,40 m 
2. Biwer, Josef 1953 RH TV Hechtsheim 1,28 m 

128 132 136 140 144 
--- --- --- --- ---

1. Meyenburg 0 xxo 0 XXX 

2. Biwer XXO XXX 

Weitsprung Sen. M60 21.06.2017 
Finale 

1. Becker, Ernst 1955 HE TV Bürstadt 4,21 m 
3,57 3,86 3,91 4,06 4,14 4,21 
-0,1 +0,2 +0,0 +0,0 +0,0 -0,3 

2. Meyenburg, Walter 1954 RH TV Hechtsheim 4,16 m 
4,00 4,16 X X X X 

-0,1 +0,6 

Kugelstoß Sen. M60 5 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Kiel, Eckard 1954 HE TSV Korbach 10,28 m 
9,65 9,79 10,28 10,14 X 10,20 

2. Hofmann, Wemer 1956 RH TV Hechtsheim 10,09 m 
X 9,52 9,55 10,09 9,68 X 

3. Biwer, Josef 1953 RH TV Hechtsheim 9,25 m 
8,77 8,11 8,90 9,25 X X 

Diskuswurf Sen. M60 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Kiel, Eckard 1954 HE TSV Korbach 38,20 m 
37,08 X 34,82 34,60 38,20 33,50 

2. Hofmann, Wemer 1956 RH TV Hechtsheim 26,67 m 
25,06 X 26,54 26,67 23,67 25,94 

Senioren M65 

Hochsprung Sen. M65 21.06.2017 
Finale 

1. Glück, Roland 1950 RH TV Hechtsheim 1,28 m 

124 128 132 
--- --- ---

1. Glück 0 0 XXX 



Kugelstoß Sen. M65 5 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Krebs, Georg 1950 RH MTVvon 1817 9,57 m 
9,47 9,57 8,62 9,25 X 8,52 

Diskuswurf Sen. M65 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Krebs, Georg 1950 RH MTVvon 1817 28,10 m 
X 28,10 X X X 25,00 

Senioren M70 

Weitsprung Sen. M70 21.06.2017 
Finale 
Jakob, Günther 1944 BA TV 1893 Viernheim o.g.V. 

X X X X X X 

Kugelstoß Sen. M70 4 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Jakob, Günther 1944 BA TV 1893 Viernheim 10,87 m 
10,87 10,50 X X 10,04 X 

2. Schneider, Peter 1947 RH TSG Sprendlingen 8,04 m 
7,89 8,04 7,92 X X 7,74 

Diskuswurf Sen. M70 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Jakob, Günther 1944 BA TV 1893 Viernheim 28,97 m 
28,00 X 28,97 X 27,15 28,62 

2. Schneider, Peter 1947 RH TSG Sprendlingen 26,42 m 
24,90 26,42 25,80 25,48 X X 

Senioren M75 

Kugelstoß Sen. M75 4 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Umsunst, Egon 1942 RH TV 1888 Udenheim 10,11 m 
9,30 9,56 10,11 9,49 9,65 X 

Diskuswurf Sen. M75 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Umsunst, Egon 1942 RH TV 1888 Udenheim 21,34 m 
16,80 18,94 21,04 18,94 X 21,34 

Senioren MBO 

100 m Sen. MBO -0,2 21.06.2017 
Finale 

1. Fischer, Lothar 1936 PF TGWaldsee 15,90 sec. 

Weitsprung Sen. M80 21.06.2017 
Finale 

1. Fischer, Lothar 1936 PF TGWaldsee 3,72 m 
3,66 3,65 3,62 3,72 3,70 X 
-0,7 +0,3 +0,0 +0,0 +0,0 

Kugelstoß Sen. MBO 3 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Kreil, Erich 1936 RH TuS Gabsheim 8,24m 
8,11 7,53 8,24 8,14 7,76 X 

2. Scheid, Alfred 1935 RH TSV Nieder-Hilbersheim 7,78 m 
6,71 7,47 7,26 7,45 7,05 7,78 

Diskuswurf Sen. MBO 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Kreil, Erich 1936 RH TuS Gabsheim 19,43 m 
17,60 18,15 19,43 18,96 18,56 X 

2. Scheid, Alfred 1935 RH TSV Nieder-Hilbersheim 14,03 m 
12,27 14,03 13,06 11,68 12,95 13,65 



Senioren M85 u.ä. 

Kugelstoß Sen. M85 3 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Schollmayer, Günter 1932 RH ESVMainz 9,40 m 
9,12 9,09 9,03 8,74 8,88 9,40 

Diskuswurf Sen. M85 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Schollmayer, Günter 1932 RH ESVMainz 21,54 m 
18,02 21,54 19,10 X 16,75 16,00 

Frauen 

100 m Frauen +0,0 21.06.2017 
Finale 

1. Denz, Christina 1997 RH TSG Heidesheim 13,20 sec. 
2. Dick, Isabelle 1996 RH TV Wahlheim 14,93 sec. 

Hochsprung Frauen 21.06.2017 
Finale 

1. Dick, Isabelle 1996 RH TV Wahlheim 1,34 m 

120 126 130 134 138 
-~- -~- -~- -~- -~-

1. Dick 0 0 XO XXO XXX 

Weitsprung Frauen 21.06.2017 
Finale 

1. Denz, Christina 1997 RH TSG Heidesheim 4,91 m 
4,55 4,90 4,88 4,91 4,50 4,81 
+0,0 +0,0 +0,1 +0,0 +0,1 +0,1 

2. Dick, Isabelle 1996 RH TV Wahlheim 4,05 m 
3,93 4,05 4,03 X 4,02 4,00 
-0,8 -0,1 +0,2 +0,0 +0,0 

Kugelstoß Frauen 4 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Hessel, Aline 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 14,17 m 
13,70 X 13,96 13,80 14,17 13,42 

Diskuswurf Frauen 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Hessel, Aline 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 48,22 m 
X 45,79 46,39 43,82 X 48,22 

Weibliche Jugend U20 

100 m WJ U20 -0,6 21.06.2017 
Finale 

1. Beny, Lola 1998 RH LG Rheinfront 13,86 sec. 
2. Appelrath, Manna 1999 RH LAV Gau-Algesheim 14,33 sec. 
3. Carlson, Kristen 1999 RH LG Rheinfront 14,53 sec. 
4. Dick, Janine 1998 RH TV Wahlheim 14,96 sec. 

Weitsprung WJ U20 21.06.2017 
Finale 

1. Appelrath, Manna 1999 RH LAV Gau-Algesheim 4,50 m 
4,13 4,43 X 4,50 4,40 4,37 
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 

2. Dick, Janine 1998 RH TV Wahlheim 4,15 m 
3,91 4,04 4,05 4,07 4,15 X 

-0,1 -0,4 +0,0 +0,0 +0,0 

Kugelstoß WJ U20 4 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Beny, Lola 1998 RH LG Rheinfront 10,08 m 
9,43 9,45 10,08 9,93 9,63 8,84 

2. Appelrath, Manna 1999 RH LAV Gau-Algesheim 6,40 m 
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6,40 6,10 6,02 6,02 6,32 6,25 

Weibliche Jugend U18 

100 mWJ U18 -0, 1 21.06.2017 
Finale 

1. Keitel, Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 13,53 sec. 
2. Darlington, Hannah 2001 RH LG Rheinfront 15,23 sec. 
3. Prior, Louisa 2000 RH LG Rheinfront 15,39 sec. 

100 mWJ U18 -0, 1 21.06.2017 
Finale 

1. Schweickard, Katja 2000 RH L.AV Gau-Algesheim 14,38 sec. 
2. Kotheimer, Cara 2000 RH LG Rheinfront 14,85 sec. 

Weitsprung WJ U18 21.06.2017 
Finale 

1. Schweickard, Katja 2000 RH L.AV Gau-Algesheim 4,56 m 
X X 4,55 4,56 X 4,36 

+0,0 +0,0 +0,0 
2. Keitel, Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 4,39 m 

4,25 X 4,32 4,39 4,28 4,15 
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 

3. Kotheimer, Cara 2000 RH LG Rheinfront 4,32 m 
X 4,20 4,16 4,17 X 4,32 

+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 
4. Darlington, Hannah 2001 RH LG Rheinfront 3,86 m 

X 3,86 3,85 3,54 X 3,38 
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 

Kugelstoß WJ U18 3 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Prior, Louisa 2000 RH LG Rheinfront 8,54 m 
8,10 8,54 8,33 7,93 7,00 7,49 

2. Schweickard, Katja 2000 RH L.AV Gau-Algesheim 7,88 m 
7,88 7,83 7,75 7,63 7,77 7,78 

3. Kotheimer, Cara 2000 RH LG Rheinfront 6,51 m 
5,60 6,40 6,30 6,51 6,31 6,10 

Weibliche Jugend U16 

100 mWJ U16 -0,8 21.06.2017 
Finale 

1. Marhöfer, Helen 2002 RH LG Rheinfront 13,53 sec. 
2. Muth, Maximiliane 2002 RH LG Rheinfront 15,40 sec. 
3. Jost, Natalie 2002 RH LG Rheinfront 16,28 sec. 

Weitsprung WJ U16 21.06.2017 
Finale 

1. Molitor, Sophie 2002 HE TV Bürstadt 4,46 m 
4,18 4,42 4,46 4,27 X 4,34 
+0,0 -0,1 -0,3 +0,0 +0,0 

2. Giegerich, Sophie 2002 HE TV Bürstadt 4,36 m 
4,36 4,05 4,36 4,17 4,11 4,06 
+0,4 +0,0 +0,0 +0,2 +0,0 +0,3 

3. Muth, Maximiliane 2002 RH LG Rheinfront 3,74 m 
3,50 3,61 3,69 3,73 3,74 3,50 
-1,3 +0,2 -0,6 +1,2 -0,1 +0,0 

4. Jost, Natalie 2002 RH LG Rheinfront 3,59 m 
3,39 3,33 3,59 3,25 3,40 3,57 
+0,6 +0,8 -0,1 +0,0 -0,8 +0,0 

Kugelstoß WJ U16 3 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Molitor, Sophie 2002 HE TV Bürstadt 9,87 m 
8,45 9,16 9,87 9,03 9,73 9,39 

2. Jost, Natalie 2002 RH LG Rheinfront 8,20 m 
7,57 8,09 7,40 7,75 8,20 7,87 

3. Giegerich, Sophie 2002 HE TV Bürstadt 7,77 m 
6,51 7,02 7,77 7,30 6,73 7,30 



4. Muth, Maximiliane 
6,49 

5. Muth, Johanna 
5,00 

5,96 

5,70 

Seniorinnen W35 

Kugelstoß San. W35 4 kg 
Finale 

1. Berg, Melanie 
7,42 7,50 

Diskuswurf Sen. W35 1 kg 
Finale 

1. Berg, Melanie 
15,90 20,68 

Seniorinnen W45 

Kugelstoß San. W45 4 kg 
Finale 

1. Broich, Kathrin 
9,45 9,11 

2. Muth, Martina 
7,09 6,95 

Diskuswurf San. W45 1 kg 
Finale 

1. Broich, Kathrin 
29,27 X 

Seniorinnen W50 

Kugelstoß Sen. WSO 3 kg 
Finale 

1. Hirsch, Gabriele 
8,24 7,64 

Seniorinnen W55 

Kugelstoß Sen. WSS 3 kg 
Finale 

1. Männle, Uta 
7,68 7,95 

Diskuswurf Sen. WSS 1 kg 
Finale 

1. Männle, Uta 
X 14,94 

Seniorinnen W60 

100 m Sen. W60 
Finale 

1. Bloedom, Silvia 

Hochsprung San. W60 
Finale 

1. Lemence, Brigitte 

090 094 098 102 

1. Lemence 0 0 0 XXX 

Weitsprung Sen. W60 
Finale 

1. Bloedom, Silvia 
X 3,71 

+0,5 

6,70 

5,50 

7,27 

16,96 

8,76 

6,78 

X 

8,53 

7,61 

14,80 

3,73 
+0,1 

2002 RH 
6,40 

2003 RH 
5,76 

LG Rheinfront 
6,36 

LG Rheinfront 
5,50 

6,04 

5,82 

21.06.2017 

1980 RH LG Rheinfront 
7,64 7, 14 6,83 

21.06.2017 

1980 RH LG Rheinfront 
15,11 X 19,45 

1969 PF 
8,45 

1972 RH 
6,85 

1969 PF 
32,39 

21.06.2017 

SV Kirchheimbolanden 
8,99 9,24 

LG Rheinfront 
6,90 6,95 

21.06.2017 

SV Kirchheimbolanden 
30,45 X 

21.06.2017 

1966 RH LG Rheinfront 
7,81 8,13 7,26 

21.06.2017 

1961 HE LG BSN 
7,51 7,75 7,84 

21.06.2017 

1961 HE LG BSN 
X 13,53 13,86 

+0,0 21.06.2017 

6,70 m 

5,82 m 

7,64 m 

20,68 m 

9,45 m 

7,09 m 

32,39 m 

8,53 m 

7,95 m 

14,94 m 

1956 RH TG Wonms 15,39 sec. 

21.06.2017 

1953 HE LG BSN 0,98 m 

21.06.2017 

1956 RH TG Wonms 3,73 m 
3,65 X 3,54 
+0,0 -0,1 



Kugelstoß Sen. W60 3 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Lemence, Brigitte 1953 HE LGBSN 
4,79 5,01 5,07 5,18 5,04 5,04 

Diskuswurf Sen. W60 1 kg 21.06.2017 
Finale 

1. Lemence, Brigitte 1953 HE LGBSN 
9,28 9,39 10,80 

VERANSTALTUNGS-BERICHT 

D LV 
veranstaltungs

Bericht 

Veranstalter: 
LG Rheinfront / TV Alshe 
Martina Eckert 
Sudetenstr. 4 

11, 14 

1 Datum 
1 Ort 
1 Kreis 

10,84 10,40 

21.06.2017 
67577 Alsheim, Spor 
AZ-WO 

Veranst. -Nr. 67583 Guntersblum 1 Bezirk: Rheinhessen 
Tel. : 06249/2433 1 Land Rheinland-Pfalz 
eMail: martina-eckert@web.de 

---------------------------l----------------------------
Bez. der Veranst. 
Kategorie 
Ausrichter 
Wettkampfstätte 

Abend2017 
Verein soffen 
TV 1864 Alsheim e.v. 
Stadion 
Sportplatz Alsheim 

Zeitmessung: !Veranstaltungs- Meldung Teilnahme % 
vollautom. elektronisch !Statistik 

1------------------ ----------- -----------
A. Vereine 24 23 95 

Windmessung: 

Lauf 

Sprung: 

Gerätekontrolle: 
Kontrollgerät 

Waage 

EDV-Wettkampfdaten
Verarbei tung: 

Programm-System: 
COSA WIN Vers. 2.3 

B. Altersklassen 
Senioren 
Seniorinnen 
Männer / Ju.U23 
Frauen / Jui.U23 
Männl. Jugend U20 
Weib!. Jugend U20 
Männl . Jugend U18 
Weibl. Jugend U18 
Männl. Jugend U16 
Weibl. Jugend U16 
Männl. Jugend U14I 
Weibl . Jugend U14I 
Männl. Kinder U12I 
Weibl. Kinder U12I 
Männl. Kinder U10I 
Weib!. Kinder U10 

Summe männlich 
Summe Weiblich 

m 
26 

7 

1 

5 

39 

Summe Teilnehmer 64 

IC. Mitarbeiter 
Datentransfer zu 1 Wettk.-Büro/EDV 

w 

7 

3 

4 

5 

6 

25 

m 
24 

7 

1 

5 

37 

Bestenlisten-Systemen 1 Kampfrichter Summe 

w 
92 

7 100 
100 

3 100 
100 

4 100 

5 100 
100 

6 100 

94 
25 100 

62 96 

ist möglich. 1 Helfer Mitarb. 
--------------------------!------------------ ---------------------------
Wettkampfleiter: Tel: eMail. 

siehe oben 

Verbandsaufsicht: Tel: 06131/616623 eMail: erhard.maier~reenet.de 
Erhard Maier, Bonifaziusplatz 8, 55118 Mainz 

Bemerkungen (z.B. Einspruch/ nationale Rekorde): 

5,18 m 

11,14 m 
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